

Editorial Office,

The World Journal of Gastroenterology

March 30, 2021

Dear Editor,

Thank you for your letter and for the reviewer/editorials' comments concerning our manuscript entitled *“Idiopathic mesenteric phlebosclerosis associated with long-term oral intake of geniposide: Case series and literature review”* (Manuscript NO: 64319, Retrospective Study). Those comments are all valuable and helpful for revising and improving our paper. We have studied comments carefully and have made correction which we hope will be approval. The responds to the reviewer/editorials' comments are as follow:

Responds to the reviewer's comments:

•Editing and proofreading are needed to maintain the best sense of reading.

Response: The manuscript has been revised by a reviewer who is good at English.

Responds to the Science editor's comments:

1. The authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s).

Response: The approved grant application forms has been prepared and uploaded.

2. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor.

Response: The original figures (PowerPoint file) and tables documents (Docx file) have been prepared and uploaded.

3. The “Article Highlights” section is missing. Please add the “Article Highlights” section at the end of the main text.

Response: The article highlights have been added at the end of the revised main text.

We tried our best to improve the manuscript and made some changes in the manuscript. These changes will not influence the content and framework of the paper.

We appreciate for Reviwer/editorials' warm work earnestly, and hope that the correction will meet with approval.

Once again, thank you very much for your comments and suggestions.

Sincerely,

Dr Yan-Qing Ma

E-mail: 704180026@qq.com